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FRUHSTUCK - taglich ab 9.00 Uhr

Croissant #c..xv natur 2,90
Croissant 2 1s.xu 3,90
mit hausgemachter Marmelade, auf Wunsch mit Butter'

Croissantc.xv mjt Nutella ' » v 3,90
Petit Paris 5,50

Croissant s#&1.xm mijt hausgemachter Marmelade,
Butter' und frischem Obst

Petit Rouge 7,50
zwei Croissants +4= &1 «m mijt hausgemachter
Marmelade, Butter' und frischem Obst

Le Grand Rouge 12,90
Auswahl an Aufschnittsorten:

Putenbrust 7, Salami ' und Parmaschinken,

Cream Cheese "', Gouda', Marmelade,

Nutella v, Honig, frische Friichte und Butter',
Kérnerbrétchen+.c..um Schwarzbrot* und Croissant +4a.4.xum

Les Parisiennes 12,90
verschiedene Késesorten:

Brie ', Tilsiter', Gouda' und Cream Cheese '/,

Honig, Marmelade, Nutella' " und

frische Friichte, Butter', Kérnerbrétchen4a4.c.i.s.u,
Schwarzbrot und Croissant 4 1..ku

EIER — VARIATIONEN
2 Spiegeleier«

mit Toast ~' und Butter' 8,50
mit Toast*' und Vorderschinken ¢ 10,50
mit Toast~, gerduch. Lachsr, Sahnemeerrettiche v 12,90
mit Schwarzbrot ~ und Nordseekrabben ¢ 13,90

Portion Ruhreier«

mit Toast »' und Butter' 8,50
mit Toast ~' und Vorderschinken &2 10,50
mit Toast~, gerduch. Lachsr, Sahnemeerrettichex 12,90
mit Schwarzbrot~ und Nordseekrabben ¢ 13,90
Strammer Max 12,90
zwei Spiegeleier < auf Schwarzbrot“ mit Parmaschinken

Mediterran 11,90

Riihrei < mit Schafskése ', Oliven 217, Krauter
dazu Toast*' und Butter!'

BROT - ZEIT, WAHLEN SIE AUS:

1 Brotchenhalfte mit :
Butter' oder Cream Cheese ' belegt

mit Marmelade oder Nutella'»» 2,70
mit Gouda' 3,40
mit Putenbrusts 4,20
mit Salami s 4,20
mit gekochtem Schinken ! 4,20
mit Parmaschinken 5,20
mit Lachs F und Sahnemeerrettich s~ 6,50
mit Nordseekrabben ° 7,90
MUSLI, OBST & CO.

Miisli »#.» mit Milch! 5,90

Miisli ~~v mit Naturjoghurt' und frischen Friichten 7,50

Obstsalat mit Naturjoghurt' 7,90



- Fragen Sie nach unserer wechselnden Wochenkarte -

SPEISEN

PANINI

Ciabatta Mozzarella « 7,90
mit Tomate, Mozzarella' und Pesto

Ciabatta Pute ~ 8,90

mit gerducherter Putenbrusts ¢ 7, Tomaten,

Rucola, rotem Pesto

Ciabatta Parma » 9,80
mit Parmaschinken, Tomaten,

Pesto und Mozzarella'

Ciabatta Tonno * 8,90
mit Thunfisch ¥, rotem Pesto, schwarze

Oliven 217, rote Zwiebeln und Rucola

Ciabatta Lachs ~ 11,90
mit gerduchertem Lachs*, Cream Cheese "'

und Rucola

BRUSCHETTA TELLER

Tomatenbruschetta 9,50

4 knusprige Ciabattascheiben * mit Tomatenwdirfel,
Knoblauch in Olivenél und kleinem Salat-Bouquet
Kéasebruschetta 9,50
4 knusprige Ciabattascheiben * mit Ziegenkése'

und kleinem Salat-Bouquet

Gemischte Bruschetta 9,50
2 Tomatenbruschetta* und 2 Ziegenkésebruschetta’,

und kleinem Salat Bouquet

BAGEL GETOASTET

Bagel Mozzarella 7,90
Bagel “» " mit Tomaten, Mozzarella' und Pesto

Bagel Pute 8,90

Bagel#=™ mit gerducherter Putenbrust ¢ 7, Tomaten,

Rucola und rotem Pesto

Bagel Lachs 10,90
Bagel “=v belegt mit gerduchertem Lachs,

Cream Cheese "' und Rucola

Bagel Schafskase 8,90
Bagel “» v mit rotem Pesto, Schafskése ',

schwarze Oliven 217 und Rucola

TOASTERIA AUS DEM OFEN

Toast Madame 7,90
Toast*=' mit Cream Cheese "', Tomaten,

mit Kédse ' (iberbacken

Toast Monsieur 8,90
Toast ' mit Cream Cheese "', gekochtem Vorder-

schinken s¢ 7, mit Kése ' (iberbacken

Toast Hawaii 8,90
Toast ' mit gekochtem Vorderschinken ¢ 17,

Ananas, mit K&se' liberbacken

KASETELLER 15,90
Brie-Kése ', Parmesan', Schafskédse ', Cream Cheese 7.,
Mozzarella', mit Feigensenfs s ¢ und Ciabatta *

MEDITERRANER TELLER 18,90
Parmaschinken, Salamie°', Schafskédse', Ziegenkéase',
Parmesan', Brie-Kése ', Peperoni, Oliven 17,

mit Feigensenf+¢ und Ciabatta

ZWEI| WIENER WURSTCHEN ss1.5.6m 9,50
auf Kartoffelsalat & ¢, mit Toast*»' und Senf¢



FLAMMKUCHEN -~

Elsass
Speck s, rote Zwiebeln, Creme fraiche ' und Kése'
12,90

Tonno
Thunfischr, schwarze Oliven *, rote Zwiebeln, Peperoni,
Oregano, mediterrane Tomatensauce *&¢..«und Kése'
13,90

Parma
Parmaschinken, Rucola, Parmesan', Tomatenwdirfel,
mediterrane Tomatensauce * & ¢« und Kése'
14,90

Mozzarella
Tomatenwidirfel, Mozzarellakdse ',
mediterrane Tomatensauce *&¢.x  Balsamico
und Basilikum
12,90

Greco
Schafskése ', schwarze Oliven 7,
Kirschtomaten, Oregano, rote Zwiebeln,
mediterrane Tomatensauce &« und Kése'
14,90

Lachs
gerducherter Lachsr, Lauchzwiebeln,
Tomatenwidirfel und Creme fraiche'
15,90

Hawaii
gekochter Vorderschinken ¢ 7, Ananas,
Tomatensauce * ¢ und Kése'
13,90

Salami
Salamis s, Peperoni, rote Zwiebeln
mediterrane Tomatensauce *&¢..«x und Kdse'
13,90

Aus dem Wok

frisches Markt-Gemdise in einer Soja-Ingwer-Chili-Sol3e *,
dazu Basmatireis, Koriander und Sesamk,
wahlweise mit viel Chili

WOK-VEGGIE 12,90
WOK-CHICKEN 14,90
WOK-GARNELEN ¢ 16,90



SPEISEN

SUPPEN

Erbsensuppe ¢° 750 mit Bockwurst e 7.e.xm
Karotten-Ingwer Suppe
Tomatencréme-Suppe *& mit Rahm'

Kokos-Hiihnchen Suppe #&u
mit frischem Koriander und Minze,
dazu servieren wir Duft-Reis

SALAT

Tomate & Mozzarella' mit Basilikum

Salat Nigoise

mit Thunfisch r, Kapern, Kartoffeln, rote
Zwiebeln und Eix, Balsamico Vinaigrette ¢«
Salat & Hahnchenbrust

mit buntem Salat, Tomaten, Gurken, Oliven 217,
in einer Balsamico Vinaigrette ¢ «~

Bunter Salat Schafskase

mit Schafskése ', Tomaten, Gurken, Oliven 127,
Peperoni, rote Zwiebeln, Balsamico Vinaigrette ¢«
Bunter Salat Garnelen

gemischter Blattsalat mit gegrillten Garnelen ¢,
Tomaten, Gurken, Balsamico Vinaigrette ¢ «~

PASTA

Penne alla Arrabiatta

Penne #« in einer pikanten Tomatensauce #=5¢..x,
frischem Rucola und Parmesan'

Penne al Pesto

Penne #« in Basilikum-Sauce dazu Parmesan'

Spaghetti in Truffelsauce =+

8,50
6,50
6,50
9,50

10,90
12,90

14,90

13,90

15,90

11,90

11,90

14,90

Spaghetti*=« mit Kirschtomaten, Lauch und Parmesan'

Spaghetti aglio e olio
Olivendl, Kirschtomaten, Lauch,
Petersilie und Parmesan '

Ravioli mit Steinpilzfiillung
Ravioli#»« in einer leichten Triiffel-Sahne-Sauce '
und gehobeltem Parmesan'

Lasagne alla Mama
Lasagne®#= 5« mit gemischtem Hackfleisch ' in einer
Tomatensauce =&, mit Parmesan' liberbacken

Penne al forno
Penne #« mit Hadhnchenbrust in einer
Tomatensahnesauce “= &, mit Parmesan ' (iberbacken

Spinat-Ricotta-Cannelloni
Canneloni+=« in einer leichten Triiffel-Sahne-Sauce'
mit Parmesan' liberbacken

Spaghetti Garnelen a la Provence
Spaghetti*=« mit gegrillte Garnelen ¢ in
mediterraner Tomatensauce 5.6«

GEBACKENE OFENKARTOFFEL

mit Sour Creme &.<v und Salat-Bouquet
dazu Hahnchenbrust

dazu gerdauchertem Lachs -

dazu Nordseekrabben ¢

dazu Garnelenc

11,90

14,90

13,90

14,90

14,90

16,90

8,90
13,90
14,90
15,90
16,90



Bei uns bekommen Sie
Kuchen von der Konditorei

KONDITOREI LINDTNER -
DER JUNGE KLASSIKER IN
HAMBURG-EPPENDORF

Fragen Sie nach unserem taglich
wechselnden Kuchenangebot!

KUCHEN

Butterkuchen# =i« 4,20
Kéaseschnitte s waixu 4,50
Kirschstreuselkuchen ' w=i« 4,50
gedeckter Apfelkuchen# =i« 4,50
Bienenstich# =ik 4,50
Mohn-Apfelschnitte ' 4,50
Himbeertarte s i« 4.80
Blaubeertarte ' =i« 4,80
Schweizer Zitronentorte »+ 12« 5,40
Riblitorte s w.« 5,40
Wiener Sachertorte »..xaxu 5,40
mit Sahne' 0,90
DESSERT

Tiramisu hausgemacht 1 wiu 5,90
Pfannkuchenrolichen ! =i« 7,90
mit Nougat-Fiillung ' x™

Wiener Apfelstrudel s =i 8,90

mit Vanilleeis =« und Sahne'

American Pancakes #'v=i«m 7,90
mit Vanilleeis >« und Karamellsauce'

Unsere Raumlichkeiten des Cafe Rouge sind der
ideale Austragungsort fur lhre Veranstaltung,
Geburtstag, Private Dining, Hochzeit oder
Taufe im kleinen Rahmen. Fur bis zu 40 Personen
kdnnen Sie unser Restaurant exklusiv buchen.

Ebenso stehen wir Ihnen als Caterer zur Verfigung.

Sprechen Sie uns gerne an.



KAFFEEGENUSS

KAFFEE

Espresso ¢/ Macchiato «' 3,20
Doppelter Espresso+ / Macchiato +' 4,20
Kaffee Créme ' 3,60
Grofer Pott Kaffee Créme +' 4,80
Americano schwacher Kaffee Creme *' 3,60
GroRer Pott Americano « 4,80
Filterkaffee « von Mévenpick 3,60
GroRer Pott Filterkaffee ¢ 4,80
Mélange halb Kaffee, halb Milch ' 4,20
Cappuccino #! 4,20
GrofRer Cappuccino *! 5,20
Café au Lait+' 4,90
Latte Macchiato +' 4,60
GroRer Latte Macchiato + 5,60
Flavour: Karamell:, Vanille ¢, Haselnuss= je 0,80

mit laktosefreier Milch / Sojamilch %/ Hafermilch »  je 0,40
alle Kaffeespezialitaten auch koffeinfrei

KALTER KAFFEE

Latte Macchiato *' auf Eis 4,80
Americano ¢ auf Eis' 4,50
Eiskaffee ¢« mit Vanilleeis ' und Sahne' 6,50

Eiskaffee : & Baileys *+'mit Vanilleeis ' und Sahne' 8,50

HEIR MIT EIS

Doppelter Espresso * mit einer Kugel Bourbon 6,90
Vanille Eiscreme '»x und Sahnehédubchen'

Doppelter Espresso & Licor 43 2+ 8,50

mit einer Kugel Bourbon Vanille
Eiscreme '+« und Sahneh&ubchen'

AROMATISIERTER KAFFEEGENUSS

Café Zimt+ Espressobohnen mit 3,90
Zimtaromen geréstet
Café Ceylon + Espressobohnen mit 3,90

Kardamomaromen gerdstet

ALKOHOLISCHE KAFFEESPEZIALTATEN

Pharisaer Kaffee ¢ im Glas 2 ¢/ Rum?, Sahne' 7,50
Irish Coffee « im Glas 2 cl Whiskey, Sahne ' 7,90
Baileys Coffee « mit 2 c/ Baileys >+, Sahne' 7,90
Baileys Latte « mit 2 ¢/ Baileys++' 7,90
Café ltalia + mit 2cl Amaretto und Sahne' 7,90
Espresso Coretto * mit 1c/ Grappa ~ 5,90
Espresso Hennessy ‘ mit 1 c/ Hennessy 6,90

SCHOKOLADE HAUSGEMACHT

HeiRe Schokolade ' ohne Sahne' 5,50
HeiRe Schokolade' mit Sahne' 5,90
Chocolatta % Schokolade ', s Espresso*, 6,50
und Sahneh&ubchen'

Schoko Paris mit 2cl Cointreau ¢ und Sahne' 7,90
Schoko lItalia mit 2cl Amaretto und Sahne' 7,90
Schoko Jamaica mit 2c/ Rum ¢ und Sahne' 7,90
Schoko Baileys mit 2cl Baileys *+' und Sahne' 7,90

Schoko Spain mit 2c¢l Licor 43 und Sahne' 7,90



TEEGENUSS
TEE IM KANNCHEN

Darjeeling 6,50
milder First Flush Darjeeling , weich und blumig
Earl Grey 6,50

Feinster Darjeeling-Ceylon-Mischung mit
Bergamotte-Aroma

Assam 6,50
Kréftig-wiirziger Schwarztee mit leicht

malzigem Geschmack

Friichtetee Hausmarke 6,50
Hibiscus, Hagebutte, Kornblume, Sonnenblume,
Rosenbliiten, Bauernrosenbliiten, Ananasstiicke,
Papayastiicke, Korinthen, Orangenschalen

Kamillentee 6,50
getrocknete Kamillenbliiten, naturbelassen

Rooibos Vanille 6,50
Aromatisierter Rotbuschtee mit Vanillegeschmack

Minztee 6,50
getrocknete Minzblétter, naturbelassen

Tut Gut Tee 6,50

Orangenschalen, Fenchel, Zimtstiicke,

Wacholderbeeren, SiiBholzwurzel,

Kardamombhlilsen, Ingwerstiicke, Nelken,

Griiner Pfeffer

Lemon Grass Tee 6,50
Griiner Tee mit Zitronenschalen,

Génsebliimchen und Aromen

Griiner Tee 6,50
Milder, weicher Griiner Tee, leicht und

bekémmlich

Chai Latte 4,90

im Glas, David-Rio-Vanille

FRISCHER TEE IM GLAS

Frischer Minztee 5,50
aus frischer Minze und Honig

Frischer Ingwertee 5,50
mit frischen Ingwer-, Orangenscheiben
und Honig

Zusatzstoffe & Allergene:

1. mit StRungsmitteln, 2. chininhaltig, 3. mit Farbstoffen, 4. koffeinhaltig, 5. mit Taurin, 6.
mit Antioxidationsmitteln, 7. mit Phosphat (Sauerungsmittel), 8. mit Milcheiweil3, 9. mit
Konservierungsstoffen, 10. gewachst, 11. Schwefeldioxid (mehr als 10 mg/kg o. 10 mg/l),
12. geschwarzt, 13. enthalt eine Phenylalaninquelle (z.B. Aspartam), 14. mit Geschmacks-
verstarker, 15. Erhéhter Koffeingehalt. Fir Kinder und Schwangere oder stillende Frauen
nicht empfohlen (Getranke mit mehr als 150 mg Koffein pro Liter - hier 300 mg), 16. herg-
estellt aus zerkleinertem Fleisch, 17. Stabilisatoren

A. Glutenhaltige Getreide/-erzeugnisse (a. Weizen, b. Roggen, c. Gerste, d. Hafer, e. Din-
kel, f. Kamut o. g. Hybridstamme), B. Sellerie/-erzeugnisse, C. Krebstiere/-erzeugnisse, D.
Lupine/-erzeugnisse, E. Sesam/-erzeugnisse, F. Fisch/-erzeugnisse, G. Senf/-erzeugnisse,
H. Erdnisse/-erzeugnisse, |. Milch/-erzeugnisse (inkl. Laktose), J. Schalenfriichte (Nisse)-
erzeugnisse (a. Mandel, b. Haselnuss, c. Walnuss, d. Cashew, e. Pekannuss, f. Paranuss,
g. Pistazie, h. Macadamianuss o. i. Queenslandnuss), K. Eier/-erzeugnisse, L. Weichtiere/-
erzeugnisse, M. Soja/-erzeugnisse, N. Sulfite (mehr als 10 mg/kg o. 10 mg/l)

Alle Preise sind in Euro incl. Service und gesetzlicher Mehrwertsteuer.



WEIN AUS ALLER WELT

WEISSWEIN 0,201 FI. 0,75 |
Pinot Grigio® 7,40 25,50
Sachetto / Italien / DOC / (12,0 % vol)

zarte Wiirze und fein fruchtig

Chardonnay» 7,60 26,50
MAN / Stidafrika / (13,0 % vol)

duftige Aromen, (ppige Frucht

Griiner Veltliner~ 7,80 27,50
Johann Topf / Osterreich / Qualitétswein / (115 % vol)
charmante Frucht, belebende Séure

Riesling ™ 7,60 26,50
Pfaffmann / Pfalz / Deutschland / Qualitdtswein / (125 % voi)
komplexes saftiges Aroma - trocken

Grauburgunder 7,60 27,50
Pfaffmann / Pfalz / Deutschland / Qualitdtswein / (12,5 % vol)
klare Apfelfrucht

Vernaccia di San Gimignano® 7,80 28,50
Teruzzi & Puthod / Italien / DOCG / (12,5 % vol)

harmonisch delikat

Rosé~ 8,20 29,50
Branciforti / Italien / IGT / (12,5 % vol)

sanft und sdurearm

WeiBweinschorle~ (0,25 1) 6,50

weinhaltiges Mischgetrénk

ROTWEIN

Shiraz~ 8,20 29,50
MAN / Stidafrika / (14,0 % vol)

komplexe Frucht

Bordeaux® 8,80 33,50
Haut Barry / Frankreich / (14,0% vol)

sanft und deszent

Rioja~ 8,60 31,50
El Meson / Spanien / DOC / (135 % vol)

vollmundig weiches Tannin

Merlot ~ 8,40 28,50
Montes / Chile / (145 %vol)

harmonisch, saftigen Geschmack

Montepulciano® 8,20 29,50
Rocca dei Bottaria / Italien / DOC / (135 % vol)

generds und kompakt im Aroma

Cotes du Rhone~ 9,20 35,50
Paul Jaboulet / Frankreich / (14,0 % vol)

samtig mit viel Fiille

CHAMPAGNER PRICKELND 0,10 | FI. 0,75 |
Taittinger Brut™ (120% o) 12,90 85,00
Taittinger Rosé ™ (120% vl 14,90 95,00
ITALIENISCH PRICKELND

Spumante Sachetto~ 6,50 37,50
Spumante auf Eis~-0,15 | 8,90

Spumante Sachetto Rosé" 7,50 44,50

Spumante Sachetto Rosé~- 0,15 | 9,50
auf Eis

Aperol Spritzz2~ 8,90
Kir Royal mit Spumante Sachetto® 8,90
Hugo mit Spumante Sachetto~ 8,90

mit Holunderbliiten-Sirup °, Minze,
Limette und Soda auf Eis



LONGDRINKS

Campari 2®

mit Orange oder Maracuja 9,50
mit frisch gepresstem Orangensaft 10,90
Hendrick’s Gin 12,90
mit Tonic 2 und Gurke

Bombay Sapphire Gin 11,90
mit Tonic zund Lemon

Skyy Vodka 10,90

mit Orange, Maracuja oder Bitter Lemon 2¢
Whiskey Eis & Cola >+ mit

Jack Daniel’s (40,0 % vol) 10,90
Johnnie Walker Red Label? (40,0 % vol) 11,90
Rum Eis & Cola *+ mit

Bacardi (37,5 % vol) 10,90
Havana Club (40,0 % vol) 11,90

COCKTAILS

Moskow Mule

Skyy Vodka, Ginger Beer~, Gurke, Angostura Bitter=, Eis 12,90
Cuba Libre

Havana Club Rum, Coca-Cola 3+, Limette, Eis 12,90
Mojito

Havana Club Rum, Limette, Minze, Rohrzucker, Soda, Eis 12,90
Frozen Erdbeer Daiquiri

Havana Club Rum, Erdbeersirup 3¢, Limettensaft, Soda, Eis 10,90
Aperol Spritz

verschiedene Aperol 2 Spritz - siehe extra Karte ab 8,90
SPIRITUOSEN

APERITIF 4c/

Martini Bianco 2, RosS0 ", Dry *" (144 % vol) 6,50
Extra Dry 3N (4.4%vo.), Campari? (250 % vol) 6,50

Aperol 23 (150%vot), Pernod (o,0% o), Ouzo Plomari @oo% vy 6,50
DIGESTIF 2¢c/

Cynar: (65%vl), Averna (29,0%vo.), Ramazzotti (30,0%vol) 4,50
Fernet Branca (so%vai), Fernet Menta (300 %ol 4,50
Grappa " (s00%vo), Sambuca (40,0%vol) 450
COGNAC & BRANDY 2c/

Remy Martin VSOP (10,0%vo), Hennessy VS (40,0%vol) 6,50

Osborne Veterano: e0%wv), Calvados™ 0,0%vol) 5,50
Cardenal Mendoza ? @0.0% o), Carlos 13 40,0% o) 6,50
Vecchia Romagna? (3s0%vol) 5,50
VODKA 2c/

Skyy 4,90
WHISKEY 2c/

Jack Daniel’s, Chivas Regal?, Glen Grant? (40,0% o) 5,50
Johnnie Walker Red Label ¢, Ballantine's * 5,50
GIN 2¢/

Bombay Sapphire 0,0% vor) 4,90
Hendrick’s (44,0 % vor 5,90
RUM 2¢/

Bacardi (37,5 % vol) 4,50
Havana Club (40,0 % vol) 4,90
LIQUEUR 4c/

Baileys s+ (17,0%vo1), Cointreau* (40,0% vol) 6,50

Licor 433 (31,0%voi), Amaretto (0% o), Frangelino® oo%v) 6,50



GETRANKE

WASSER
Apollinaris Selection
Apollinaris Selection
Apollinaris Vio still
Apollinaris Vio still

SOFTDRINKS

Coca-Cola:+, Cola-Light o. Zero "2+
Fanta:s, Speziz:«s, Sprite *

Bitter Lemon 2¢, Tonic Water >
Ginger Ale*

Orangina, Orangina Rouge:

WELLNESS & ENERGY
Red Bulls 451

Bionade Holunder
Eistee Zitrone

SAFTE
frisch gepresster Orangensaft

Apfelsaft, Orangensaft, Tomatensaft,
Rhabarbernektar, Maracujanektar,
Kirschnektar, Johannisbeernektar,
Cranberrynektar, Bananennektar
Kiba

Saft-/ Nektarschorle nach Wahl

Hausgemachte Limonade
Lemon-Minze-Limo

Lime Juice ¢, frische Minze, Soda, Eis
Erdbeer-Orangen-Limo

Orangensaft, Erdbeersirup *°, frische
Orange, Soda, Eis
Holunder-Limetten-Limo

Holundersirup #¢, frische Limette, Soda, Eis

BIER VOM FASS

Holsten Pilsener vom Fass * (5%
Holsten Pilsener vom Fass ~
Alsterwasser - Pilsener* + Sprite
Alsterwasser - Pilsener* + Sprite

FLASCHENBIER

Erdinger Hefeweizen ## (531
Erdinger Hefeweizen alkoholfrei *
Holsten alkoholfrei

0,25 |
0,751
0,25 |
0,751

0,20 |
0,40 |
0,20 |

0,25 |

0,25 |
0,331
0,30 |
0,40 |

0,20 |
0,20 |

0,20 |
0,30 |
0,40 |

0,30 |
0,40 |
0,30 |
0,40 |

0,30 |
0,40 |

0,25 |
0,40 |
0,251
0,40 |

0,50 |
0,50 |
0,331

3,80
8,90
3,80
8,90

3,80
5,50
4,50

4,50

5,50
4,50
4,50
5,50

5,50
4,50

4,50
4,50
5,50

4,90
5,90
4,90
5,90

4,90
5,90

3,80
5,80
3,80
5,80

6,50
6,50
4,80



E hﬁ.@‘.’ o

Auch kontaktlos mdglich
Unsere digitale Speise-/ Getrankekarte

catérouge

im Hanseviertel

GrolRe Bleichen 36 « 20354 Hamburg

Telefon 040 - 35 00 47 40
info@cafe-rouge.de
www.cafe-rouge.de

Mo bis Sa 9:00 — 21:00 Uhr
Sonntag 10:00 — 19:00 Uhr



